流路转换系统
FK-IC-SSM-01-ZH-240510
SSM 系列
1
流路转换系统

订购信息
4
型号说明 7
技术参数 1
SSM 系列流路转换系统是用于过程分析系统的模块化组件。该系统采用表面安装技术，通过阀的模块化，将多个流路集成到一个紧凑
的组件中。具有结构紧凑，易于维护，可靠性高的优点。
技术参数
◎
◎
◎
◎
◎
材质：主体材质316 不锈钢
3 mm (0.12")
34.5 bar (500 psig)
6 bar (87 psig)
-20°C 至 200°C (-4°F 至 392°F)
     全氟橡胶：-25°C 至 240°C (-13°F 至 464°F)
   丁腈橡胶：-30°C 至 100°C (-22°F 至 212°F)
   三元乙丙橡胶：-40°C 至 148°C (-40°F 至 300°F)
密封瓣工作温度：
   PCTFE：-28°C 至 93°C (-20°F 至 200°F)
   PEEK：-28°C 至 204°C (-20°F 至 400°F)
◎ 内通径：
工作压力：
驱动压力：
O 形圈工作温度：
   氟橡胶：
2 3
结构材料
材料序号
螺钉
阀盖
活塞
位置指示标识
弹簧
不锈钢
316 不锈钢
阳极氧化铝
元件
S17700
聚酯
阀体
O形圈
上阀套
密封圈挡圈
O形圈
316 不锈钢
FKM/FFKM/ 腈橡胶 三元乙丙橡胶丁 /
316 不锈钢
FKM/FFKM/丁腈橡胶/三元乙丙橡胶
PTFE
中阀套
O形圈
下阀套
阀杆
O形圈
316 不锈钢
FKM/FFKM/丁腈橡胶/三元乙丙橡胶
316 不锈钢
FKM/FFKM/丁腈橡胶/三元乙丙橡胶
316 不锈钢
后密封瓣
密封瓣
螺钉
末端块
螺钉
PCTFE/PEEK
PCTFE/PEEK
S17400
S17400
316 不锈钢
1